2
[image: Описание: Описание: Gerb_IvReg_small_bw_line]
КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАГС (КОМИТЕТ ЗАГС)

ПРИКАЗ

	от  _________ № ___
г. Иваново

	О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области ЗАГС от 02.11.2012 № 77 «О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в комитете Ивановской области ЗАГС»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», указом Губернатора Ивановской области от 20.12.2010 № 167-уг «О кадровом процессе в системе исполнительных органов государственной власти Ивановской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета Ивановской области ЗАГС от 02.11.2012 № 77 «О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в комитете Ивановской области ЗАГС» следующие изменения:
1.1. В абзаце 10 пункта 3.5 приложения № 1 к приказу слова «– специалистов по вопросам, связанным с гражданской службой» заменить словами «, являющихся специалистами в соответствующих областях и видах профессиональной служебной деятельности гражданских служащих, по вопросам кадровых технологий и гражданской службы».
1.2. В абзаце 4 пункта 5 после слов «гражданской службы, но» дополнить словами «профессиональный уровень,».
2. [bookmark: _GoBack]Отделу правового обеспечения и методической работы комитета Ивановской области ЗАГС обеспечить направление настоящего приказа на официальное опубликование в установленном порядке.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель комитета ЗАГС                                                            Н.И.Буракова

[bookmark: sub_1300]
image1.png